%51; .'iji
-ﬂ:sﬁé?«a
COMUNE DI VALPRATO SOANA
C.A.P. 10080 CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO Tel: 0124/812908

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 59/2024

Del 29/04/2024

OGGETTO: CONTRIBUTO ALLA PRO-LOCO DI RONCO PER MANIFESTAZIONE
CARNEVALE DI VALLE. ANNO 2024.



Determinazione N. 59 del 29/04/2024

Oggetto: CONTRIBUTO ALLA PRO-LOCO DI RONCO PER MANIFESTAZIONE
CARNEVALE DI VALLE. ANNO 2024.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che numerose sono le manifestazioni che vengono operate congiuntamente dalla Pro Loco
di Valprato Soana con quella di Ronco Canavese, Comune confinante con Valprato Soana;

Tra le numerose manifestazioni viene organizzato e svolto congiuntamente il" CARNEVALE
DELLA VALLE SOANA" al quale partecipano numerosi personaggi provenienti dal nostro
Comune;

Considerato che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 04 del 09.02.2024 veniva concesso
alla Pro Loco di Ronco Canavese un contributo pari ad euro 200,00;

Visti 1 pareri favorevoli espressi ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Dato atto che non sussiste conflitto di interessi tra il Responsabile del Servizio ed i beneficiari del presente
provvedimento;

DETERMINA

1. DI approvare la sopraccitata narrativa costituente parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione che qui si intende integralmente riportata e trascritta;

2. DI impegnare e liquidare la somma di euro 200,00 a favore dell’Associazione Pro Loco di Ronco
Canavese quale contributo per 1’organizzazione del Carnevale Valle Soana anno 2024, imputando la
stessa alla Missione 07.01.1. - ex cap. 2079 del Bilancio Unico di Previsione 2024 — 2026 — esercizio
2024 che presenta la dovuta disponibilita.



Il Responsabile del Servizio
F.to Francesco Arch. Bozzato




